АДМИНИСТРАЦИЯ
ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.12.2019	2389
г. Одинцово
Об утверждении Перечня должностей, не относящихся к должностям муниципальной службы Московской области, муниципальным должностям Московской области, и коэффициентов, применяемых при исчислении должностных окладов работников, занимающих эти должности в Администрации Одинцовского городского округа Московской области, ее отраслевых (функциональных) и территориальных органах
В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. [bookmark: bookmark0]Утвердить и ввести в действие с 01.05.2020 Перечень должностей, не относящихся к должностям муниципальной службы Московской области, муниципальным должностям Московской области, и коэффициенты, применяемые при исчислении должностных окладов работников, занимающих эти должности в Администрации Одинцовского городского округа Московской области, её отраслевых (функциональных) и территориальных органах (далее - Перечень) (прилагается).
2. [bookmark: bookmark1]Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
3. [bookmark: bookmark2]Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации М.А. Бажанову

Верно: начальник об щега1’. Отдел а - Д'. ;
А.Р. Иванов
Е.П. Кочеткова
[image: ]

image1.jpeg